Significabis itaque hoc praedicto Ferdinando regi, et quia sine ejus opera et auctoritate vix aliquid boni super hoc negocio sperari potest, immo esse posset quod talis esset in partibus illis rerum status quod expediret a tractatu hujus negotii ad praesens abstinere, ante omnia mentem ipsius Ferdinandi regis scrutaberis, an scilicet videatur Majestati Suae opportunum hanc provinciam in praesentiarum aggredi. Et si videbitur quod non ad Suae Majestatis beneplacitum, abstinere, etiam cavendo ne ad notitiam alicujus deveniat te super hoc negocio aliquid a nobis habuisse in mandatis.

Si autem Majestati Suae videbitur quod in hoc manum apponas, id facies iis mediis quae religio probitas prudentia et dexteritas, quibus te omnipotens Deus dotavit, tibi subministrabit, eo semper habito respectu quod nihil tractetur quod a religione christiana dissentiat et auctoritati hujus sanctae sedis repugnet.

Non devenimus ad particularem examinationem seu declarationem aliquorum articulorum, licet ex gestis in conventu Basiliensi satis conjici possit in quibus difficultatibus res versetur. Quia tamen tempora praesertim longa saepe patiuntur rerum mutationem nec possumus esse certi an ad tempus eadem militent difficultes, an eae diminutae vel auctae fuerint, non possumus ad particularia devenire. Tua itaque Circumspectio poterit videre in quo statu res illae sint et quae difficultates vigeant, et nobis significare, ut possimus cum consilio venerabilium fratrum nostrorum, sanctae Romanae ecclesiae cardinalium, ut in gravibus facere consuevimus, nos usper his resolvere. Omnipotens Deus te illuminare et tibi adesse dignetur, ut negocium hoc ad aliquem convenientem statum valeas ad suae majestatis laudem et ecclesiae suae sanctae exaltationem.“ Ibid., s. 95-96 (č. 1e).

⁹³³ Pavel III. informoval nového nuncia oficiálně 3. září 1538, srv. *ibid.*, s. 140-141 (č. 22b). Mignanelliho medailonek je k dispozici na adrese https://www.treccani.it/enciclopedia/fabio-mignanelli_%28Dizionario-Biografico%29/ [Cit. 2023-06-16]. Pro dějiny zemí Koruny české je z jeho dalšího života důležité, že ve funkci nuncia v Benátkách zamezil v roce 1542 svěcení několika žadatelů ze strany pod obojí a začal z důvodu podezření ze simonie proces s biskupem Zannetinim, zvaným *il Grechetto*. Zdá se však, že ten k tomu možná měl fakultu od Pavla III. Vyplývá to alespoň z listu Karla Boromejského nunciu Delfinovi datovaném 14. srpna 1563: „*Al altra lettera vostra sopra il dar facultà d'ordinare li Calextini risponderò, quando si sarà trovata la facultà che fu data da Paulo III di santa memoria al Grechetto, la quale tutta via si fa cercare, et dio sa se si troverà.*” NBII/3, s. 389-390 (č. 121).